AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5062/2023

CARTA CONVITE Nº 006/2023

O Município de São José do Divino – PI, torna público que realizará licitação na modalidade CARTA

CONVITE, abertura dia 05/10/2023 às 08h30min, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE RUA COM FAIXA ELEVADA

E PASSEIO PARA ÁREA QUE RECEBERÁ A FESTA DO LEITE, NO BAIRRO NOSSA

SENHORA DE FÁTIMA, ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI.

VALOR ESTIMADO: R$ 109.944,96. FONTE DE RECURSOS: CONVÊNIO UNIÃO. LOCAL

DO EVENTO, RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: sede da Prefeitura Municipal, Av.

Manoel Divino, n° 55 – Centro, das 7:00 às 13:00 horas, telefone: (86) 98194-2918. E-mail

licitacao@saojosedodivino.pi.gov.br

São José do Divino-PI, 27 de setembro de 2023.

Maria de Jesus Medeiros da Silva

Presidente da CPL

mailto:licitacao@saojosedodivino.pi.gov.br